Dissidium et varietas cæremoniarum in Ecclesiis variis Ecclesiasticæ unitati non officit, 294, 295. Nestorii et Procli, 508. Orestis et Cyrilli, 468, 469, 470. Fulcheriæ et Eudociæ, 547. Menæ et Vigillii, 774. Joannis Jejunatoris et Gregorii Romani, 832. Acaeli Constantinopolitani et Felicis Romani episcoporum, 681, 682, 683.

Antiochenæ Ecclesiæ propter Flavianum, Paulino mortuo, quomodo et a quibus sopitum, 267, 268, 269, 270. Alexandriæ propter templorum idolorum eversionem, 270, 271, 272, 273. Dissidium secundum imperatricis Eudociæ, et D. Joan. Chrysost., 588, 589, 590. Dissidium Joannis Chrysostomi et Epiphani, 378, 379, 380. Eudociæ imperatricis cum eodem Joanne, 381. Dissidium inter Chrysostomum et Severianum quomodo compositum, 568, 569. Inter Theophilum Alexandrinum et Monachos Ægyptios, 370, 371.

Dithyrambus Deus semivir perstringitur, 552.

Doctrina factis consona quo tempore, et in quibus viris enituerit, 566, 567.

Dominatus, splendida libertas, vel illustris miseria, 847.

Dominica Valentis conjux graviter affligitur propter Patam basilio injuriam, 135, 136.

Domitianus Melitineus antistes qualis, 834. Domitii martyrium, 26.

Domnientia Phocæ filia Prisco duci matrimonio juncta, 886.

D minus apud Terpolitano episcopus, 787.

Domus Antiochenus antistes, et familiaritas et congressus ejus cum S. Symeone, 519.

Donati Euræe in Epiro an istis miracula, 528.

Dorotheus Palæstinae gubernator, 600, 611.

Dorothei celeberrimi monachi vita et conversatio, 184, 182. Dorothei martyrium, 26.

Dorothei et Marini Arianorum inter se dissensio, et sequentio, 285.

Draco ingentis magnitudinis quomodo fuerit a Donato episcopo interfectus, 328.

Drini fluvii descriptio, 780.

Dunaam Judæus tyrannus quantas strages ediderit Negeri, et quantas perdidit et crudelitatis punas luerit, 739, 740, 741.

Dyrrhachium civitas, 735.

## E

Ecclesia per dispensationem se quandoque temporibus accommodat, 571, 573. Ecclesia Christi in Ægypto quam male ab Ariano habita, 156, 157, 158. Quam turbata propter exsilium Joannis Chrysostomi, 391, 392, 393. Et civisa, 397, 398. In Perside quam dure exagitata, 475. Ecclesiæ catholicæ usus quoad psalmodiam, hynanos, et antiphonas, 564, 565. Ecclesiam turbaturus Julius Apista a quomodo se gesserit, 16, 17. Ecclesiæ Asiæ quantum acciderunt sub A. Leo patria clia, 111. Ecclesia Antiochiæ in tres partes divisa, 224, 225. Ecclesiæ status sub Arcadio et Honorio, 344, 342. In Ecclesiæ seditio confusioque ingens, 863. De Ecclesiæ sub obitum Zenonis statu: et de eum que olimone quoad.